1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.05.2014 № 102
п. Монастырщина

О досрочном прекращении реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы
На основании постановления Администрации Смоленской области от 26 марта 2014 г. № 213 «Об утверждении порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей»
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить реализацию долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы.
2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 21.10.2010 г. № 2 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение  жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 07.11.2012г. № 344 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 28.12.2012г. № 411 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 17.05.2013г. № 151 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 27.12.2013г. № 390 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                      А.А. Горелов